
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 944-01/18-01/08   

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo, 20. lipnja 2018.  

 

 Na temelju članka 47. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 

68/98, 137799, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14),  

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 2/13), 

Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo donosi sljedeću 

 

                                                             O D L U K U 

o razvrgnuću suvlasničke zajednice 

na k.č.br. 174/1 i dr. u k.o. Varvari, 

Članak 1. 

 Razvrgava se suvlasništvo na katastarskim česticama oznake k.č.br. 174/1, k.č.br. 174/27, 

k.č.br. 174/25, k.č.br. 174/28 sve k.o. Varvari,  na način kako slijedi: 

  

-  PRIJIĆ BOGDAN  OIB 23596081317  sa prebivalištem u Vižanovcu 1C, 

Vižanovec 49250 Zlatar,  postaje  samovlasnik k.č.br. 174/27 površine 183m2 i 

k.č.br. 174/28 površine 16m2 sve k.o. Varvari; 

 

- GRAD POREČ-PARENZO OIB 41303906494 sa sjedištem u Poreču, Obala m. 

Tita br. 5 postaje samovlasnik k.č.br. 174/1 površine 387m2 i k.č.br.174/25 

površine 590 m2 sve k.o. Varvari ; 

Članak 2. 

 Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo će, sukladno točci 1. ove Odluke zaključiti 

Ugovor o razvrgnuću suvlasničke zajednice koji je sastavni dio ove Odluke. 
 

  

 

       GRADONAČELNIK 

                        Loris Peršurić  

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom – ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 

 

 

 

 

 



PRIJIĆ BOGDAN  OIB 23596081317  sa prebivalištem u Vižanovcu, Vižanovec 1C, 

Zlatar s jedne strane   

 

i 

 

 

GRAD POREČ-PARENZO OIB 41303906494  Poreč, Obala M. Tita br. 5., zastupan 

po gradonačelniku Lorisu Peršurić,  temeljem Odluke gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo 

klasa: ________________ ur.br. ______________ od _______________.godine, sklapaju 

slijedeći: 

 

 

UGOVOR O  RAZVRGNUĆU SUVLASNIČKE ZAJEDNICE 

 

  I 

  

 Ugovorne strane utvrđuju da su ugovorne strane suvlasnici nekretnina: 

-k.č.br. 174/1 površine 387m2 I k.č.br. 174/27 površine 183m2 sve k.o. Varvari I to 

Prijić Bogdan u 183/569 dijela a Grad Poreč-Parenzo u 386/569 dijela. 

- k.č.br. 174/25 površine 590m2 I k.č.br. 174/28 površine 16m2 sve k.o. Varvari kao 

suvlasništvo Prijić Bogdana u 16/672 dijela I Grada Poreča-Parenzo u 656/672 dijela. 

 

 

    II 

          

Ugovorne strane su suglasne da se ovim Ugovorom izvrši razvrgnuće suvlasničke 

zajednice, nekretnina iz članka I  Ovog Ugovora na način da se u zemljišnim knjigama 

Općinskog suda u  Poreču upiše isključivo pravo vlasništva i to na način kako slijedi: 

 

- PRIJIĆ BOGDAN  OIB 23596081317  sa prebivalištem u Vižanovcu 1C, 

Vižanovec 49250 Zlatar,  postaje  samovlasnik k.č.br. 174/27 površine 183m2 i 

k.č.br. 174/28 površine 16m2 sve k.o. Varvari; 

 

- GRAD POREČ-PARENZO OIB 41303906494 sa sjedištem u Poreču, Obala m. 

Tita br. 5 postaje samovlasnik k.č.br. 174/1 površine 387m2 i k.č.br.174/25 

površine 590 m2 sve k.o. Varvari ; 

 

III 

 

Ugovorne strane međusobno dopuštaju da se na temelju ovog Ugovora o razvrgnuću 

suvlasničke zajednice, bez ikakvog daljnjeg pitanja ili pristanka, kod Općinskog suda 

u Poreču zatraži i izvrši upis prava vlasništva  na nekretninama iz članka II ovog 

Ugovora na način kako je to utvrđeno u istoimenom članku ovog Ugovora.  

 

 

                    IV 

       Ugovorne strane stupaju u posjed predmetnih nekretnina potpisivanjem ovog ugovora.  

 

 

 

V 

Svaka ugovorna strana obvezuje se snositi svoje troškove u svezi ovoga ugovora ( ovjera   

potpisa kod javnog bilježnika, provedba u zemljišnim knjigama i dr.).  



 

VI 

Ugovorne stane prihvaćaju prava i obveze iz ovog ugovora, te ga u znak prihvaćanja  

vlastoručno potpisuju. 

 

VII 

Ovaj Ugovor sastavljen je u dva (2) originalna primjerka od kojih javni bilježnik zadržava   

jedan (1) originalan primjerak Ugovora i jedan (1) primjerak ovjerenog preslika Ugovora, a 

ugovorne strane zadržavaju jedan (1) originalni primjerak ugovora i svaka po jedan (1) 

primjerak ovjerenog preslika ugovora.  

      

 

 

  KLASA: 944-01/18-01/05 

URBROJ: 2167/01-02/04-18-3 

Poreč, ____________ 2018.g. 

                           

 

 

 

PRIJIĆ BOGDAN              GRAD POREČ-PARENZO    

                 Gradonačelnik   

                    Loris Peršurić 

 
 

                   


